
Défi des Limouches 2024
UC Montmeyran Valence   ·   dimanche 13 octobre 2024

Résultats - 11,4 km

Pl. Dos Nom-prénom Sx Cat Fédération Temps
km/h

Moy Scratch Par cat.

1 62 Brulin Flavien M junior NL 30'13 22,64 1 1°

2 15 Coiquaud Louen M junior FFC 30'13 22,64 2 2°

3 21 Batondor Benoit M sénior FFC 30'13 22,64 3 1°

4 64 Gonthier Mathieu M Espoir FFC 30'20 22,55 4 1°

5 26 Faure Guel M sénior FFC 30'30 22,43 5 2°

6 39 Coste Melvine M Espoir FFC 30'50 22,18 6 2°

7 12 Fargier-Gar Maxence M junior FFC 31'37 21,63 7 3°

8 6 Bornard Lenaïc M junior FFC 31'46 21,53 8 4°

9 27 Baffert Tom M junior FFC 32'16 21,20 9 5°

10 22 Paillas Walter M vétéran FFC 33'03 20,70 10 1°

11 61 Brulin Florentin M Espoir NL 33'03 20,70 11 3°

12 14 Orts Romain M Espoir FFC 33'42 20,30 12 4°

13 69 Radisson Martin M sénior FFC 33'52 20,20 13 3°

14 65 Gonthieu Cedric M super vétéran FFC 33'55 20,17 14 1°

15 20 Felicioli Tom M sénior FFC 34'16 19,96 15 4°

16 3 Boyet Billy M sénior NL 35'03 19,51 16 5°

17 59 Vial-Tissot Mickael M sénior NL 35'05 19,50 17 6°

18 16 Fillgraff Gabriel M cadet FFC 35'20 19,36 18 1°

19 19 Monterra Pauline F Fémine FFC 35'47 19,12 19 1°

20 44 Le Mouel Thibaut M sénior FFC 35'48 19,11 20 7°

21 47 Louisfert Lucas M junior FSGT 36'29 18,75 21 6°

22 73 Raufaste Stephan M sénior NL 36'49 18,58 22 8°

23 28 Sirand Maxime M cadet FFC 37'09 18,41 23 2°

24 4 Silvestre Victor M sénior NL 37'09 18,41 24 9°

25 25 Cartron Gael M super vétéran FFC 37'11 18,40 25 2°

26 45 Derebachian Didier M super vétéran FSGT 37'15 18,36 26 3°

27 13 Dumas Edgar M sénior FFC 37'27 18,26 27 10°

28 33 Marsanne Bastien M junior FSGT 37'49 18,09 28 7°

29 43 Gillet Romuald M super vétéran FSGT 38'10 17,92 29 4°

30 41 Bouillot Jeremy M sénior FFC 38'15 17,88 30 11°

31 76 Noyerie Antoine M sénior 0 38'28 17,78 31 12°

32 75 Baffert Romain M vétéran FFC 38'32 17,75 32 2°

33 36 Clere Laurent M super vétéran NL 38'46 17,64 33 5°

34 67 Hebert Regis M vétéran FSGT 38'57 17,56 34 3°

35 34 Marsanne Laurent M super vétéran FSGT 39'02 17,52 35 6°

36 66 Dugua Patrick M super vétéran FSGT 39'29 17,32 36 7°

37 46 Quintana Jerome M super vétéran FSGT 39'51 17,16 37 8°

38 71 Le Bouffant Erwan M Espoir FFC 40'09 17,04 38 5°

39 51 Girodon Nolan M minime FFC 40'16 16,99 39 1°

40 35 Bonnefoi Jean-Pierre M ancien FSGT 40'42 16,81 40 1°

41 42 Viallet Sebastien M sénior FSGT 40'45 16,79 41 13°

42 10 Roussel Ugo M Espoir FFC 40'50 16,75 42 6°

43 29 Banc Olivier M vétéran FSGT 40'54 16,72 43 4°

44 1 Silvestre Vincent M sénior NL 41'23 16,53 44 14°

45 50 Bacquenois Camille F Fémine FFC 41'31 16,48 45 2°

46 60 Cluzel Denis M ancien FSGT 41'44 16,39 46 2°

47 53 Gautheret Samuel M super vétéran NL 42'01 16,28 47 9°

48 52 Gautheret Phileas M junior NL 42'36 16,06 48 8°

49 31 Revel Numa M cadet NL 43'32 15,71 49 3°

50 63 Machet Celestin M minime NL 43'36 15,69 50 2°

51 70 Perez Raphael M super vétéran FSGT 43'38 15,68 51 10°

52 37 Chauvaux Jean-Marc M ancien FSGT 43'40 15,66 52 3°

53 72 Valayer Florian M Espoir NL 44'01 15,54 53 7°

54 24 Bouilloux Christophe M vétéran FSGT 44'22 15,42 54 5°

55 40 Devise Bruno M super vétéran NL 44'30 15,37 55 11°

56 23 Bouilloux Remi M minime FFC 45'39 14,98 56 3°

57 7 Spinnler Arthur M minime FFC 46'23 14,75 57 4°

58 8 Peyron Lucie F cadet NL 46'36 14,68 58 1°

59 38 Deumier Xavier M Super Ancien FSGT 46'37 14,67 59 1°

60 54 Charles Jean-Marie M ancien FFC 47'05 14,53 60 4°



Pl. Dos Nom-prénom Sx Cat Fédération Temps
km/h

Moy Scratch Par cat.

61 30 Oriol Christophe M super vétéran NL 47'54 14,28 61 12°

62 48 Garcia Jimmy M sénior FSGT 49'57 13,69 62 15°

63 9 Deroux Marine F Fémine FFC 50'09 13,64 63 3°

64 68 Manioto Jean-Pierre M ancien NL 53'05 12,89 64 5°

65 57 Pomaret Clement M cadet NL 54'02 12,66 65 4°

66 49 Bacquenois Aurelie F Fémine NL 54'23 12,58 66 4°

67 74 Ellaircy Jacques M ancien NL 55'35 12,31 67 6°

68 32 Sarmeo Quentin M sénior NL 56'14 12,16 68 16°

69 56 Girodet Eric M super vétéran NL 59'13 11,55 69 13°

70 17 Brun Herve M super vétéran FSGT 1h01'12 11,18 70 14°

71 55 Dias David M super vétéran NL 1h02'24 10,96 71 15°

72 58 Boerdam Jaap M super vétéran FSGT 1h05'03 10,51 72 16°

73 2 Liozon Nathalie F Fémine FSGT 1h13'22 9,32 73 5°



Défi des Limouches 2024
UC Montmeyran Valence   ·   dimanche 13 octobre 2024

Résultats - Classement par catégories - 11,4 km

Pl. Dos Nom-prénom Sx Fédération Temps
km/h

Moy Scratch Par cat.

minime (4)

1 51 Girodon Nolan M FFC 40'16 16,99 39 1°

2 63 Machet Celestin M NL 43'36 15,69 50 2°

3 23 Bouilloux Remi M FFC 45'39 14,98 56 3°

4 7 Spinnler Arthur M FFC 46'23 14,75 57 4°

cadet (5)

1 16 Fillgraff Gabriel M FFC 35'20 19,36 18 1°

2 28 Sirand Maxime M FFC 37'09 18,41 23 2°

3 31 Revel Numa M NL 43'32 15,71 49 3°

4 8 Peyron Lucie F NL 46'36 14,68 58 1°

5 57 Pomaret Clement M NL 54'02 12,66 65 4°

junior (6)

1 62 Brulin Flavien M NL 30'13 22,64 1 1°

2 15 Coiquaud Louen M FFC 30'13 22,64 2 2°

3 12 Fargier-Gar Maxence M FFC 31'37 21,63 7 3°

4 6 Bornard Lenaïc M FFC 31'46 21,53 8 4°

5 27 Baffert Tom M FFC 32'16 21,20 9 5°

6 52 Gautheret Phileas M NL 42'36 16,06 48 6°

Espoir (7)

1 64 Gonthier Mathieu M FFC 30'20 22,55 4 1°

2 39 Coste Melvine M FFC 30'50 22,18 6 2°

3 61 Brulin Florentin M NL 33'03 20,70 11 3°

4 14 Orts Romain M FFC 33'42 20,30 12 4°

5 71 Le Bouffant Erwan M FFC 40'09 17,04 38 5°

6 10 Roussel Ugo M FFC 40'50 16,75 42 6°

7 72 Valayer Florian M NL 44'01 15,54 53 7°

sénior (13)

1 21 Batondor Benoit M FFC 30'13 22,64 3 1°

2 26 Faure Guel M FFC 30'30 22,43 5 2°

3 69 Radisson Martin M FFC 33'52 20,20 13 3°

4 20 Felicioli Tom M FFC 34'16 19,96 15 4°

5 3 Boyet Billy M NL 35'03 19,51 16 5°

6 59 Vial-Tissot Mickael M NL 35'05 19,50 17 6°

7 44 Le Mouel Thibaut M FFC 35'48 19,11 20 7°

8 73 Raufaste Stephan M NL 36'49 18,58 22 8°

9 4 Silvestre Victor M NL 37'09 18,41 24 9°

10 13 Dumas Edgar M FFC 37'27 18,26 27 10°

11 41 Bouillot Jeremy M FFC 38'15 17,88 30 11°

12 1 Silvestre Vincent M NL 41'23 16,53 44 12°

13 32 Sarmeo Quentin M NL 56'14 12,16 68 13°

vétéran (2)

1 22 Paillas Walter M FFC 33'03 20,70 10 1°

2 75 Baffert Romain M FFC 38'32 17,75 32 2°

super vétéran (8)

1 65 Gonthieu Cedric M FFC 33'55 20,17 14 1°

2 25 Cartron Gael M FFC 37'11 18,40 25 2°

3 36 Clere Laurent M NL 38'46 17,64 33 3°

4 53 Gautheret Samuel M NL 42'01 16,28 47 4°

5 40 Devise Bruno M NL 44'30 15,37 55 5°

6 30 Oriol Christophe M NL 47'54 14,28 61 6°

7 56 Girodet Eric M NL 59'13 11,55 69 7°

8 55 Dias David M NL 1h02'24 10,96 71 8°

ancien (3)

1 54 Charles Jean-Marie M FFC 47'05 14,53 60 1°

2 68 Manioto Jean-Pierre M NL 53'05 12,89 64 2°

3 74 Ellaircy Jacques M NL 55'35 12,31 67 3°



Pl. Dos Nom-prénom Sx Fédération Temps
km/h

Moy Scratch Par cat.

Fémine (4)

1 19 Monterra Pauline F FFC 35'47 19,12 19 1°

2 50 Bacquenois Camille F FFC 41'31 16,48 45 2°

3 9 Deroux Marine F FFC 50'09 13,64 63 3°

4 49 Bacquenois Aurelie F NL 54'23 12,58 66 4°



Défi des Limouches 2024
UC Montmeyran Valence   ·   dimanche 13 octobre 2024

Résultats - Classement par catégories - 11,4 km

Pl. Dos Nom-prénom Sx Fédération Temps
km/h

Moy Scratch Par cat.

junior (2)

1 47 Louisfert Lucas M FSGT 36'29 18,75 21 1°

2 33 Marsanne Bastien M FSGT 37'49 18,09 28 2°

sénior (2)

1 42 Viallet Sebastien M FSGT 40'45 16,79 41 1°

2 48 Garcia Jimmy M FSGT 49'57 13,69 62 2°

vétéran (3)

1 67 Hebert Regis M FSGT 38'57 17,56 34 1°

2 29 Banc Olivier M FSGT 40'54 16,72 43 2°

3 24 Bouilloux Christophe M FSGT 44'22 15,42 54 3°

super vétéran (8)

1 45 Derebachian Didier M FSGT 37'15 18,36 26 1°

2 43 Gillet Romuald M FSGT 38'10 17,92 29 2°

3 34 Marsanne Laurent M FSGT 39'02 17,52 35 3°

4 66 Dugua Patrick M FSGT 39'29 17,32 36 4°

5 46 Quintana Jerome M FSGT 39'51 17,16 37 5°

6 70 Perez Raphael M FSGT 43'38 15,68 51 6°

7 17 Brun Herve M FSGT 1h01'12 11,18 70 7°

8 58 Boerdam Jaap M FSGT 1h05'03 10,51 72 8°

ancien (3)

1 35 Bonnefoi Jean-Pierre M FSGT 40'42 16,81 40 1°

2 60 Cluzel Denis M FSGT 41'44 16,39 46 2°

3 37 Chauvaux Jean-Marc M FSGT 43'40 15,66 52 3°

Super Ancien (1)

1 38 Deumier Xavier M FSGT 46'37 14,67 59 1°

Fémine (1)

1 2 Liozon Nathalie F FSGT 1h13'22 9,32 73 1°


